
UCHWAŁA NR 200/658/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 lipca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego  

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 93 ust. 1 art 190 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 821 ze 

zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2A ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), w związku  

z załącznikiem do uchwały Nr XXVI/206/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

26.10.2020r w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok” oraz Uchwały nr 

197/646/2021 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 5 lipca 2021 roku w sprawie naboru 

kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadania publicznego, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

 §1. Powołuje się Komisje Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu „Prowadzenia 

placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 

wychowanków w latach 2021 – 2024. Okres realizacji zadania od dnia 01.09.2021 rok do dnia 

31.08.2024 rok w następującym składzie:  

1. Magdalena Zynda – Lis - Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2. Alicja Prill- Członek Komisji Konkursowej, 

3. Jarosław Ostry  - Członek Komisji Konkursowej, 

4. Mariusz Norsesowicz - Członek Komisji Konkursowej, 

5. Małgorzata Jakóbowska - Członek Komisji Konkursowej. 

 § 2. Komisja Konkursowa pracuje zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale XII 

załącznika do uchwały Nr XXVI/206/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 26.10.2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok” oraz regulaminu stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

          Przewodniczący Zarządu 

                   Andrzej Potyra 

 

 

  

 



UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 15 ust. 2A ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U.  z 2020 r., poz. 1057) organ administracji publicznej 

ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania 

złożonych ofert. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik 

        do Uchwały Nr 200/658/2021 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 19 lipca 2021 roku 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

do opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

„Prowadzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 

maksymalnie 14 wychowanków w latach 2021 – 2024 „ 

 

§ 1. 

1. Komisja Konkursowa zwana dalej Komisją obraduje na posiedzeniach zamkniętych 

bez udziału oferentów. 

2. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji. W przypadku 

nieobecności przewodniczącego, obrady prowadzi wyznaczona przez przewodniczącego 

osoba spośród Członków Komisji. 

3. Uczestnictwo w Komisji jest całkowicie nieodpłatne i dobrowolne. 

4. Każdy z Członków Komisji przed rozpoczęciem prac zobowiązany jest do złożenia 

pisemnego oświadczenia, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

5. Prace komisji zobowiązania się zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym 

przy obecności połowy jej członków.  

6. Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania tajemnicy wszystkich informacji 

związanych z przedmiotem pracy Komisji. 

§ 2. 

1. W pierwszej kolejności pełny skład Komisji sprawdza, czy złożone oferty spełniają 

wymogi formalne wypełniając „Formularz oceny formalnej ofert” stanowiący załącznik nr 2 

do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej. 

2. Oferty niespełniające jakiegokolwiek warunku określonego w załączniku nr 2 nie będą 

uwzględnione w dalszej części postępowania. 

3. Wszystkie oferty ocenione pozytywnie pod względem formalnym Komisja ocenia pod 

względem merytorycznym biorąc pod uwagę następujące kryteria: 

a) ocena możliwości realizacji zadania przed podmiotem uprawnionym, 

b) ocena przedstawionej szczegół kalkulacji kosztów realizacji zadania i kwalifikacji osób,  

w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, 

c) ocena proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacji osób, przy udziale których 

podmiot uprawniony ma realizować zadanie, 

d) uwzględnia planowany  wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy  

i pracę społeczną członków  podmiotu uprawnionego ubiegającego się o realizację zadania, 

c) ocena realizacji zadań zleconych podmiotowi uprawnionemu w poprzednich latach, biorąc 

pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczania otrzymanych na ten cel środków. 

4. Szczegółowa ocena merytoryczna ofert dokonywania jest indywidualnie przez 

członków Komisji Konkursowej wg powyższych kryteriów poprzez przyznanie określonej 

liczny punktów na formularzu karty oceny merytorycznej oferty stanowiącej załącznik nr 3 



Regulaminu Pracy Konkursowej. Każdy z Członków Komisji przyznaje w zależności od 

kryteriów punkty całkowite: 0, 1, 2, 3, 4, 5. 

5. Ocenę merytoryczną oferty ustala się przez sumowanie ocen przyznanych  ofercie 

przez wszystkich Członków Komisji oraz wyliczenie średniej arytmetycznej ocen 

przyznanych przez członków obecnych na posiedzeniu Komisji na „ Zbiorczym formularzu 

oceny merytorycznej ofert” stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu. 

6. Listę wyników otwartego konkursu ofert tworzy się porządkując oferty według 

uzyskanej sumy punktów ze „Zbiorczego formularza oceny merytorycznej ofert” - od 

najwyższej do najniższej. Lista stanowi podstawę dla Komisji do rekomendowania Zarządowi 

Powiatu w Myśliborzu rozpatrzonych ofert (załącznik nr 5 do regulaminu Pracy Komisji 

Konkursowej). 

§ 3. 

1. Z przebiegu pracy Komisji Konkursowej sporządza się protokół, który podpisują 

wszyscy Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu. 

2. Protokół z przebiegu otwartego konkursu ofert wraz ze wskazaniem propozycji 

wyboru ofert oraz wysokości przyznawanych dotacji Komisja przedkłada Zarządowi Powiatu 

w Myśliborzu. 

3. Ostateczną decyzję o wyborze i udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu. 

4. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze ofert  

w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie organu administracji publicznej  

w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie ogłoszeń oraz na stronie internetowej. 


